様式第1号（第8条関係）

　　年　　月　　日

三股町長　　　　　　　　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名

　※法人の場合は、原則として記名押印が必要です。
法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。

みまたふるさと納税応援事業者育成事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　みまたふるさと納税応援事業者育成事業補助金交付要綱に基づく　　　年度みまたふるさと納税応援事業者育成事業補助金については、金　　　　　　　　　円を交付されるよう補助金等の交付に関する規則第3条の規定により、関係書類を添えて申請します。

添　付　書　類

１　事　業　計　画　書（様式第2号）

２　収　支　予　算　書

３　その他町長が必要と認める書類